２０１１年●月●日

２０１２年８月１０日

株式会社イオン銀行

各 位

普通預金金利の引き下げについて

株式会社イオン銀行（本店：東京都江東区）は、下記の通り、普通預金金利の

引き下げを実施いたします。

1. 普通預金金利

新利率 年 0.020% (旧利率 年 0.030%)

※ 金利は税引前であり、利息には 20%の税金がかかります。

ただし、2013 年 1 月 1 日～2037 年 12 月 31 日までにお支払する利息については、

復興特別所得税が追加課税され、20.315%の税金がかかります。

2. 実施日

2012 年 8 月 11 日(土)

※ 商品の詳細については、ホームページまたは店頭の商品概要説明書を

ご確認ください。

以 上